

# SKS Ortodontiteknik ApS

Søndre Fasanvej 49, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 11 78 08 81

## Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2020.



Susanne Emke Hvergel  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	SKS Ortodontiteknik ApS Søndre Fasanvej 49 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 11 78 08 81
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Susanne Emke Hvergel Karina Marcussen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter har bestået i at fremstille tandtekniske produkter som fx tandregulerings-apparaturer.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets nettoomsætning udgør 3.510 t.kr. mod 3.920 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 471 t.kr. mod 16 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Selskabets ledelse kan ikke på nuværende tidspunkt vurdere effekten af udviklingen omkring Covid-19, der er fundet sted efter regnskabsårets udløb. Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> <u>kr.</u>	<u>2018/19</u> <u>t.kr.</u>
Nettoomsætning	3.509.895	3.920
Produktionsomkostninger	-2.804.573	-3.208
<b>Bruttoresultat</b>	<b>705.322</b>	<b>712</b>
Distributionsomkostninger	-194.202	-280
Administrationsomkostninger	-278.903	-412
Andre driftsindtægter	373.241	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>605.458</b>	<b>20</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-1.032	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>604.426</b>	<b>20</b>
2 Skat af årets resultat	-133.356	-4
<b>Årets resultat</b>	<b>471.070</b>	<b>16</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	450.000	0
Overføres til overført resultat	21.070	16
<b>Disponeret i alt</b>	<b>471.070</b>	<b>16</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.586	17
Materielle anlægsaktiver i alt	3.586	17
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.586</b>	<b>17</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	215.108	458
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.890	2
Udskudte skatteaktiver	4.180	3
Tilgodehavende selskabsskat	59.642	27
Andre tilgodehavender	60.851	91
Periodeafgrænsningsposter	72.557	55
Tilgodehavender i alt	414.228	636
Likvide beholdninger	1.067.071	204
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.481.299</b>	<b>840</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.484.885</b>	<b>857</b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	2020	2019
Note	kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200
Overført resultat	44.289	23
Foreslået udbytte for regnskabsåret	450.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>694.289</b>	<b>223</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	103.662	0
Anden gæld	130.498	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	234.160	0
Gæld til pengeinstitutter	549	1
Leverandører af varer og tjenesteydelser	148.900	190
Anden gæld	406.987	443
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	556.436	634
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>790.596</b>	<b>634</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.484.885</b>	<b>857</b>

**1 Medarbejderforhold**

**Egenkapitaloppgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. juli 2019	200.000	23.219	0	223.219
Årets overførte overskud eller underskud	0	21.070	450.000	471.070
	<b>200.000</b>	<b>44.289</b>	<b>450.000</b>	<b>694.289</b>



**Noter**

	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	6
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	134.662	6
Årets regulering af udskudt skat	-1.306	-2
	<b>133.356</b>	<b>4</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2019	82.275	82
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<b>82.275</b>	<b>82</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-65.222	-48
Årets afskrivninger	-13.467	-17
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2020</b>	<b>-78.689</b>	<b>-65</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b>3.586</b>	<b>17</b>